



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L18543

检 验 报 告

产 品 名 称: 海绵块

委 托 单 位: 扬州奥博特体育器材有限公司

委托单位地址: 高邮市界首镇国庆路12号

产 品 型 号: ABT-HMK

发 布 日 期: 2025. 02. 19

深圳市京立安检测有限公司



产 品 名 称:	海绵块		
制造厂商:	扬州奥博特体育器材有限公司		
制造地址:	高邮市界首镇国庆路12号		
样品编号:	/		
商 标:	/	接收日期:	2025. 02. 10
额定规格:	/	完成日期:	2025. 02. 19
样品说明: 试验样品1套。			
检测方法: 依据企业要求			
检测结果: 请参见后续页。			
检测: <u>陈龙</u> 审 核: <u>欧农永</u> 批 准: <u>李榕</u>			



序号	检测项目*	技术标准	检测结果	判定
1	长*宽*高	250mm*120mm*120mm	符合要求	合格
2	材质	阻燃海绵, 无尘	符合要求	合格
3	特性	回弹率高, 运动员进入海绵坑起到缓冲作用	符合要求	合格
4	海绵缓冲指数	≥50%	符合要求	合格
5	海绵回弹率	≥35%	符合要求	合格



注意事项 Important

1. 报告无检测单位印章无效;
2. 未经本实验室书面同意, 不得部分地复制本报告;
3. 报告无主检、审核、批准人签名无效;
4. 报告涂改无效;
5. 检验结果仅对所受试样品有效。
6. 对于送检样品, 样品信息委托方声称, 本公司不对其真实性负责。
7. 委托方收到试验报告之日起一个月内未取回样品, 视作允许试验单位自行处理。
8. 本报告不适用于司法案件的辅助材料或佐证材料
9. 出于为客户保密的协定, 需出具委托方许可方可查询报告详情。
10. “*”标识的测试项目为委托外部测试, 不在CNAS或CMA授权范围内, 不可作为公正性作用用途。
11. 对检验报告若有异议, 请于收到报告之日起十五天内向检测单位提出;
12. 委托检验结果仅对所检验样品有效;
13. 测试判定用语中“—”或“N”表示“不适用”, “/”表示“未检测”, “P”表示“合格或通过”, “F”表示“不通过”或“不合格”。

